
                                  令和 6年 2 月 吉日 

お客様各位 

                     株式会社大場組 

                              埼玉県八潮市木曽根 618-1 

  TEL：048-996-6821 FAX：048-951-7871 

Mail：keiyaku0893@ooba-group.com 

電子契約に関するお知らせ 

 

拝啓 

時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度弊社では現場契約や年間契約において電子契約を進めていく運びとなりまし

た。電子契約にてご契約をご希望される場合は、何点かの注意事項がございます。 

ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。                 

敬具 

記 

変更点 

・ご契約内容について電子契約申込書にご記入 

・排出事業者様のメールアドレスが必ず必要 

・紙ベースでの契約書お持込みが不要 

・印紙が不要 

・年間契約は電子契約をされたお客様に限り自動更新となる 

 

申込方法 ≪下記書類にご記入の上、弊社まで郵送・メールまたはご持参ください。≫ 

□ 電子契約申込書（現場用・年間用）（コピーしてお使いください） 

□ 予定数量記入書 （おまかせ数量の場合は不要）（コピーしてお使いください） 

【現場契約で予定数量をご設定したい場合は工場毎に予定数量をご記入ください。】 

 

締結までの流れ 

上記必要書類をご提出頂いた後、弊社にて電子契約書を作成の上、ご記入頂きましたメール

アドレスに送信いたします。 

【クラウド契約管理サービス】という題名でメールが届きます。（弊社のアドレスではあり

ません） 

メールが届きましたら、添付された URL より【内容をご確認する⇒確認ボタンを押す⇒もう

一度内容確認する⇒文書の内容に同意するボタンを押す⇒締結完了】となります。 

 

ご不明な点がございましたら、契約課までお気軽にお問合せください。 

以上 


